Universitätsbibliothek Paderborn

Sylva Cogitationum Sacrarum Pro Cathedra Seu Conceptus Prædicabiles

Ex Præstantissimis Authoribus collecti ; Et In tres Classes divisi

Complectens Dominicas Per Annum

Höger, Franz

Ingolstadij, 1726

VD18 90197089

Dominica XV. post Pentecost.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-53055](#)

promissis, vel falsâ monetâ solvit. **N.**
Chappuis S. J. Medit. 9. Nov,

ଏହି ଅନ୍ତର୍ଭାବ ଏହି କାମ ଏହି ପାଇଁ ଏହି କାମ ଏହି କାମ

DOMINICA XV. post PENTECOST.

Peccati.

THESIS I. *Ecce defunctus.* *Luc.*
7. v. 12. *Peccatum tres tollit*
vitas, I. Corporalem. II. Spiritua-
lem. III. Æternam. *Vieira part. I.*
fol. 238.

Mors triplex.

THESES II. *Ecce defunctus.* Luc.
7. v. 12. Sciendum, triplex esse ge-
nus Mortis. I. Mortem Malam, quan-
do Anima moritur Deo & Gratiae per
peccatum Mortale. II. Mortem Be-
nam, quando homo peccatis moritur
per poenitentiam. III. Mortem Indiffe-
rentem, id est, nec bonam, nec malam,
& haec est mors naturalis. *S. Ambros,* in
Luc.

Eduard.

THESES III. *Filius unicus.* Luc.
7. v. 12. *Ipsum solum habet Mater*
sua. Gen. 44. v. 20. S. Theresia suis
Mo.

Monialibus specialissimè commenda-
vit, & ut continuò in earum mentibus
versaretur, præcepit, nimirum: I. U-
nicam esse Animam. II. Unicam esse
Vitam. III. Unicam esse Gloriam.

THESIS IV. *Defunctus effereba- tur filius.* Luc. 7. v. 12. *Mors filij*
hujus inter geminas vitas media est;
Una illam præcedit, & altera eam se-
quitur. I. Mors, quæ consequitur vi-
tam ejusmodi naturæ, ut eam conte-
mnamus, incitat. II. Vita tam mi-
tabilis post mortem, ut contemnamus
mortem, facit. Primum quidem, quia
Lucrum est evasisse incrementa pecca-
ti, lucrum effugisse deteriora, & ad me-
liora transisse. Ambros. lib. de bona
morte. Alterum verò: Hi autem, qui
portabant, stererunt; non igitur te
Mortis nomen offendat, sed boni transi-
tus Bona delectent. Ambros. hie.

*Mors mea,
lior vita.*

THESIS V. *Dedit illum Matri suæ.* Vidua.
Luc. 7. v. 15. Christus non solùm
consolator Viduarum est, quod verba
indican: Noli flere; verùm etiam I.
Illarum Sponsus, seu Maritus, dando vi-
duæ huic Filium; Dedit illum Matri.
II. Illarum Filius, dedit illum Matri
suæ,

suæ, non dixit Matri ipsius, quasi vi-
duam, ut filius, amaret. Ill. Pupilli,
seu potius Orphani, etiam Pater est,
dando ipsi vitam. Durand. Doli.
Theol.

Mors.

THESS VI. Ecce defunctus. Luc.
7. v. 12. I. Qui in Peccatis sunt, et si
vivunt, mortui sunt. II. Qui verò in
Justitia sunt, et si mortui sunt, vivunt:
nec meus hic sermo, sententia est Christi
Marthæ dicentis: Omnis, qui credit
in me, etiam si mortuus fuerit, vivet. Non
enim fabulæ sunt dogmata nostra. &
Chrysost. hom. 5. ad Popul.